
Комитет Администрации Волчихинского района 
Алтайского края по образованию и делам молодёжи 

 

ПРИКАЗ № 432 

от 16.12.2021 г.                                                                                    с. Волчиха 

 

Об участии в региональном  этапе 
Всероссийской предметной 
олимпиады школьников в 2021-
2022 учебном году 

      Во исполнение письма Министерства образования и науки Алтайского 
края от 16.12.2021 г. № 1206 «О проведении регионального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников»,  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. руководителям общеобразовательных организаций Волчихинского 
района: 
- в срок до 22.12.2021 уведомить обучающихся, включенных в список 
участников регионального этапа (приложение 1); 
- обеспечить подготовку и участие обучающихся, включенных в список 
участников регионального этапа в соответствии с графиком проведения; 
- в случае отказа обучающихся от участия в олимпиаде уведомить 
Садовникову С.С. в срок до 22.12.2021; 
- о невозможности участия по уважительной причине направить 
объяснительную не позднее чем за 3 дня до проведения олимпиады по 
графику.   
2. Зайцевой К.С., делопроизводителю Комитета по образованию и делам 
молодёжи направить текст настоящего приказа руководителям 
общеобразовательных организаций по электронной почте. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Председатель Комитета по образованию 
и делам молодёжи                                                                              Е.Г.Шупыро 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1  
к приказу Комитета по 
образованию и делам 
молодёжи 
от 16.12.2021 г. № 432 
 
 
 
 

Сроки проведения и список участников регионального этапа ВсОШ 
 
 

Дата 
проведения 

Предмет ФИО участника ФИО 
руководителя 

Наименование ОО 

20.01.2022 
21.01.2022 

ОБЖ  Кунц Дарина 
Александровна 

 Сафронов А.П. МКОУ «Усть - 
Волчихинская СШ» 

04.02.2022 
05.02.2022 

 
 
математика 

Жигальцова Анастасия 
Игоревна ,  
Заремская Дарья 
Борисовна,  
Вельц Ксения 
Александровна 

Перебейнос Н.Г. 
 
Перебейнос Н.Г. 
 
Федоренко И.Н. 
 

МКОУ 
«Волчихинская СШ 
№ 2», МКОУ 
«Волчихинская СШ 
№ 1» 

10.02.2022 
 

 
география  

Омаргалиев Вадим 
Дмитриевич, 
 Лебедев Никита 
Павлович 

Адуева Л.А.,  
 
Губа О.Н. 

МКОУ «Малышево 
– Логовская СШ» 

11.02.2022 
12.02.2022 

 
 
 
 
 

физическая 
культура 

Манкасарян Максим 
Мкртичевич, 
Котельникова 
Анастасия 
Александровна 
 
 

Татьянченко А.А., 
 
Акштейдер Р.А. 

МКОУ 
«Волчихинская СШ 
№ 2»            

 
 
 
 
 
 
 
 
 


